valor de Cr$ 4.857.149.100,00 (quatro bHhões, oitocen­
tos e cinqüenta e sete milhões, cento e quarenta e nove 
mil e cem cruzeiros), correspondentes a USS 
l0,7JO,OOO:OO (dez milhões, seteCentos e trinta mil dóla­
res norte-americanos), à taXa Cambial de Cr.l 452,67 
(quatrocentos e cinqüenta e dois cruzeiros e sessenta e 
sete centavos), ju11to ao Banco do Nordeste do Brasil 
S.A., destinada a ressarcimento de compromissos assu­
midos, obedecidas as condições admitidas pelo Banco 
Centrai do BrasH no respectivo processo. 

Art. 29 Esta Resolução entra em vigor na data de